
Na temelju članka28. Zakona o javnoj nabavi ( NN br.120/16), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi ( NN br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) čl.2. i 3. Pravilnika o planu nabave, registra ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi  ( NN 101/17), čl. 46. Statuta Općine Tučepi ( Glasnik Općine Tučepi ), Općinski načelnik Općine Tučepi dana 18. 
siječnja 2018. godine, donosi  

 

         PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 

   Članak 1.  

Ovim Planom nabave utvrđuju se javne nabave roba, usluga i radova koji će se provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi , a sve u svrhu učinkovitog korištenja 
proračunskih sredstava, zaštite načela transparentnosti te poticanja slobodnog tržišnog natjecanja. 

               Članak 2.  

Ovaj Plan temelji se na Proračunu Općine Tučepi za 2018. godinu („ Glasnik Općine Tučepi“ br. 13/17 ) 

 
 
 
Red. 
broj 

 
 
 
Evidencijski  
i broj 
nabave  
 
 

 
        
 
 
          Predmet nabave  

 
Brojčana  
oznaka 
predmeta 
nabave iz  
Jedinstvenog 
rječnika 
javne 
nabave  
( CPV )  
 

 
 
 
Procijenjena 
Vrijednost  
nabave  

 
 
 
Vrsta 
postupka 
nabave 

 
 
 
Posebni 
režim 
nabave 

 
 
 
Predmet 
podijeljen 
u grupe 

 
 
 
Sklapa li se 
ugovor/okvir
ni sporazum 

 
 
 
Planirani 
početak 
postupka 

 
 
Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma  

   
 1. 

 
E-MV 01/18 

Izgradnja sabirne sjeverne 
prometnice UT zone T1 zone 
hotela „Jadran“ 

 
45000000 

 
3.200.000,00 kn 

Otvoreni  
postupak 
javne nabave  

 
    Ne 

 
     Ne 
 

 
Ugovor o 
javnoj nabavi        

 
ožujak 
2018. 

 
  6 mjeseci 

  
 2.   

 
E-MV 02/18 

 
Izgradnja ceste do komunalne 
zone 

 
45000000 

 
1.404.800,00 kn 
 

Otvoreni  
postupak 
javne nabave 
 

 
     Ne 

 
      Ne 

 
Ugovor o 
javnoj nabavi 

 
listopad 
2018.  

 
  6 mjeseci 



  
3.  

 
E-MV 03/18 

 
Izgradnja pothodnika „Ratac“ 
  

 
45000000 

 
    792.000,00 kn 

Otvoreni  
postupak 
javne nabave  

 
   Ne 

 
    Ne 

 
Ugovor o 
javnoj nabavi 

 
listopad 
2018.  

 
  6 mjeseci 

 
4.  

 
E-MV 04/18 

Rekonstrukcija, gradnja i 
nadogradnja Osnovne škole 
Tučepi   

 
45000000 

 
  14.160.000,00 

Otvoreni  
postupak 
javne nabave 

 
    Ne 

 
    Ne 

 
Ugovor o 
javnoj nabavi 

 
lipanj 
2018 

 
  12 mjeseci 

 
5.  

 
E-MV 05/18 
 
 

 
Izgradnja zida i uređenje uz 
plažu „Donji ratac“ 

 
45000000 

 
    320.000,00 kn 

 
Jednostavna 
nabava 

 
     

    

 
6.  

 
E-MV 06/18 

 
Dohranjivanje plaže Jadran - 
Slatina 
 

 
45000000 

 
    240.000,00 kn   

 
Jednostavna 
nabava  

     

 
7.  

E-MV 07/18 Rekonstrukcija južnog 
nogostupa ulica Dračevice 
 

 
45000000 

 
    240.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

 
8.  

 
E-MV 08/18 

Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta podzemnih garaža uz 
groblje 

 
71320000 

 
    199.200,00 kn 

 
Jednostavna 
nabava 

     

 
9. 

 
E-MV 09/18 

Rekonstrukcija i asfaltiranje 
nerazvrstane ceste Čovići - 
Ravnice 

 
45000000 

 
    104.000,00 kn 

 
Jednostavna  
nabava 

     

10.  E-MV 10/18 Izgradnja protupožarnog puta  
Topol - Gradac 

 
45000000 

 
    104.000,00 kn  

Jednostavna 
nabava 

     

11. E-MV 11/18 Izgradnja zaštitnog obalnog 
pera na plaži Slatina 

 
45000000 

 
      80.000,00 kn 

Jednostavna  
nabava 

     

12. E-MV 12/18 Zatvaranje potoka kod Gusara  
45000000 

      72.000,00 kn 
  

Jednostavna 
nabava 

     

13.  E-MV 13/18 Rekonstrukcija nerazvrstane 
ceste na predjelu Podgradac 

 
45000000 

      65.000,00 kn 
 

Jednostavna 
nabava 

     

14.  E-MV 14/18 Izgradnja protupožarnog puta  
Porače 

 
45000000 

     64.000,00 kn Jednostavna  
nabava 

     

15.  E-MV 15/18 Izgradnja novog WC-a na plaži  
Donji ratac 

 
45000000 

     56.000,00 kn  Jednostavna 
nabava 

     

16. E-MV 16/18 Izgradnja WC-a na plaži Kraj        56.000,00 kn Jednostavna      



45000000 nabava 
17.  E-MV 17/18 Izgradnja protupožarnog puta 

Maslinica 
 
45000000 

  
      56.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

18.  E-MV 18/18 Rekonstrukcija zapuštenog 
poljskog puta sv. Kate - 
Orašće 

 
45000000 

 
      56.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

19.  E-MV 19/18 Popravak puta od sv. Mihovila 
do Marasa i učvršćenje mosta  

 
45000000 

       
      56.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

20.  E-MV 20/18 Nabava novih lampi uz zidove 
uz plažu i na pomorskom peru 

 
31000000 

  
      54.400,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

21. E-MV 21/18 Uređenje pješačke staze 
ispod južnog zida groblja 

 
45000000 

      
      53.200,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

22.  E-MV 22/18 Izgradnja protupožarnog puta 
Postrašće 

 
45000000 

     
      50.400,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

23. E-MV 23/18 Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta mrtvačnice na 
groblju 

 
71320000 

 
      48.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

     

24.  E-MV 24/18 Izgradnja potpornog zida 
Šimići 

45000000       48.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

    

25. E-MV 25/18 Izgradnja dva betonska 
mostića kod sv. Kate 

45000000       48.000,00 kn  Jednostavna 
nabava 

    

26. E-MV 26/18 Izgradnja vodoopskrbnog 
cjevovoda od VS „Tučepi 2“ 
do Šimića 

 
45000000 

 
      40.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

27.  E-MV 27/18 Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta prometnih površina 
uz novu mrtvačnicu na 
groblju 

 
71320000 

 
      36.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

28. E-MV 28/18 Ograda za binu s 5 elemenata  
34929200 

      21.000,00 kn Jednostavna 
nabava 

    

29. E-MV 29/18 Uređaji za samonaplatu 
plažnih 
 WC-a  

 
38700000 

 
      36.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

30. E-MV 30/18 Nabava i ugradnja stupa za 
regulaciju prometa na cesti uz 
„Afroditu“ 

 
34920000 

 
      40.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    



31. E-MV 31/18 Izrada prometnog rješenja 71320000      
      33.600,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

 
32.  

 
E-MV 32/18 

Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta ceste do komunalne 
zone  

 
71320000 

 
      48.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

33. E-MV 33/18 Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta uređenja kupališta s 
uljevom bujice Suhi potok 

 
71320000 

 
      69.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

34. E-MV 34/18 Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta komunalno – 
servisnog sklopa 

 
71320000 

 
   168.000,00 kn   

 
Jednostavna 
nabava 

    

35.  E-MV 35/18 Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta reciklažnog dvorišta 
s sortirnicom 

 
71320000 

 
      40.000,00 kn  

 
Jednostavna 
nabava 

    

36. E-MV 36/18 Izrada izvedbenog projekta 
nove ceste iznad hotela 
Jadran 

 
71320000 

 
      30.400,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

37.  E-MV 37/18 Geotehnički istražni radovi u 
komunalno – servisnoj zoni  

 
71332000 

 
    100.000,00 kn    

Jednostavna 
nabava 

    

 
38. 

 
E-MV 38/18 

Izrada projekta građevinske 
jame za objekte u komunalnoj 
zoni 

 
71320000 

 
      37.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

39.  E-MV 39/18 Izrada geodetskog elaborata 
za evidentiranje nerazvrstane 
ceste – ulice Kraj 

 
71355000 

 
      22.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

 
40.  

 
E-MV 40/18 

Izrada glavnog i izvedbenog 
projekta pothodnika Ratac  
 

 
71320000 

 
      59.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

 
41.  

 
E-MV 41/18 

Izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog projekta te 
troškovnika za II fazu projekta 
OŠ Tučepi 
   

 
 
71320000 

 
 
      32.800,00 kn 

 
Jednostavna 
nabava 

    

 
42. 

 
E-MV 42/18 
 

Izrada projektno – tehničke 
dokumentacije za izgradnju 
ulice D8 do puta za 

 
71320000 

 
      28.000,00 kn 

 
Jednostavna 
nabava 

    



 vodospremu „Tučepi 1“  
 
43.  
 

 
E-MV 43/18 

Izrada projektno – tehničke 
dokumentacije nogostupa uz 
priključak na državnu cestu 
D8 na predjelu Blato 

 
71320000 

 
      25.600,00 kn 

 
Jednostavna 
nabava 

    

 
44.  

 
E-MV 44/18 

Postavljanje bine, tribina i 
rasvjete Kkutz-a 

 
50300000 

 
      66.000,00 kn 

Jednostavna 
nabava 

    

 
45.       

 
E-MV 45/18 
 

Usluge podrške i unapređenja 
računalno – operativnog 
sustava i poslovnih aplikacija 

 
72600000 

 
      33.240,00 kn 

 
Jednostavna 
nabava 

    

 
46. 

 
E-MV 46/18 

 
Poštanske usluge 

 
64110000 

      
     20.000,00 kn 
 

Jednostavna 
nabava 

    

 
47. 
 

 
E-MV 47/18 

Opskrba električnom 
energijom 

 
09310000 

 
   130.000,00 kn 

 
Jednostavna 
nabava 

    

 

 

        Članak 3. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se ( kao i sve njegove kasnije promjene ) u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske u roku od 8 dana od donošenja ili promjene. 

Klasa: 400-01/18-01/01 
Ur.broj: 2147/06-02-18-01 
Tučepi, 18. siječnja 2018. godine 
 

            OPĆINSKI NAČELNIK  

            Ante Čobrnić v.r. 


